[image: image1.png]

Республика Карелия
 Администрация Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» июня 2023 года                                                                                        № 30
пгт Пряжа
Об отмене Постановления Администрации
Пряжинского городского поселения от 28.12.2022 года № 45
В целях упорядочения нормативной правовой деятельности Администрации Пряжинского городского поселения,
Администрация Пряжинского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Пряжинского городского поселения от 28.12.2022 года №45 «О предоставлении специалисту Моисеевой Юлии Юрьевне земельного участка для индивидуального жилищного строительства».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пряжинского городского поселения.
Глава Пряжинского

городского  поселения                                                                              Гарнин В.Л.

Разослать: дело-1